
Ligne 17 : BERVILLE

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
AMMEVILLE : Ecole 16:20
MONTPINCON : Chemin D'ory 16:24
L'OUDON : Notre Dame De Fresnay La Varini 16:26
L'OUDON : Le Billot Place 16:30
L'OUDON : Notre Dame De Fresnay Eglise 16:40
ST MARTIN DE FRESNAY : Le Ferret 16:43
ST MARTIN DE FRESNAY : Place Abribus 16:45
L'OUDON : Ecots Vierge Abribus 16:47
L'OUDON : Berville Mairie 16:52

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025



Ligne 17 : AMMEVILLE 

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
L'OUDON : Berville Mairie 07:57
L'OUDON : Ecots Vierge Abribus 08:03
ST MARTIN DE FRESNAY : Mairie Annexe 08:06
ST MARTIN DE FRESNAY : Le Ferret 08:08
L'OUDON : Notre Dame De Fresnay Eglise 08:12
L'OUDON : Notre Dame De Fresnay La Varini 08:15
L'OUDON : Le Billot Place 08:18
MONTPINCON : Chemin D'ory 08:25
AMMEVILLE : Ecole 08:30

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025


	7_L'OUDON_ Ecots Vierge Abribus_LOD011B.pdf
	0_L'OUDON_ berville mairie_LOD023A

